
WYNIKI OFICJALNE - BIEG im. Tytusa Trzecieckiego

Bieg na dyst. 7km

Długie, 1.10.2023r.

M-ce Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB KAT. M-ce CZAS

PŁEĆ : K (11 items)

1 27 Prajzner Marta K Krośćienko  Wyżne K3 1 00:33:09.25

2 44 Klocek Aneta K Krosno KKB MOSIR Krosno K2 1 00:36:54.36

3 4 Swięch Anna K Strzyżów K3 2 00:37:46.41

4 10 Furman Katarzyna K Mielec Nowy Styl Running Team K2 2 00:43:46.99

5 34 Wierzbicka Anna K Sieniawa Sieniawa K2 3 00:44:45.43

6 36 Pieróg Agnieszka K Sieniawa SIENIAWA K3 3 00:44:50.52

7 23 Pająk-Cieśla Joanna K Krosno K3 4 00:45:06.56

8 6 Fuksa Marta K Haczów K2 4 00:47:46.15

9 7 Prajsnar Angelika K Haczów K2 5 00:50:18.65

10 48 Kuybacka Lena K Dobieszyn K1 1 00:53:17.01

11 53 Woźniak Jadwiga K Staniątki KS Limanowa Ferrest K4 1 01:07:51.63

PŁEĆ : M (38 items)

1 35 Pelczar Wojciech M Dobieszyn GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl M2 1 00:27:40.64

2 33 Wierzbicki Janusz M Sieniawa M3 1 00:29:36.51

3 1 Szmist Jarosław M Swierzowa Polska KB Athletic Zrecin M3 2 00:30:13.31

4 56 Setlak Michał M Gorlice GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl M2 2 00:30:14.17

5 49 Kiełbasa Marcin M Ptaszkowa PKS Jaworze Ptaszkowa M3 3 00:31:29.90

6 11 Kubit Piotr M Strzyżów Krosno Glass Running Team M2 3 00:31:48.01

7 5 Ryba Piotr M Dębica KB Maratończyk Dębica M3 4 00:32:02.11

8 37 SMOLIK BARTOSZ M Jedlicze Moderówka M2 4 00:32:16.32

9 54 Ziemba Dawid M Cholkówka M2 5 00:32:28.47

10 31 Bożek Maciej M Krosno Jest Lepiej " Częstochowa " M2 6 00:32:28.49



11 3 Pełdiak Mateusz M Krosno KB Athletic Zręcin/Pawko Runner Team M2 7 00:32:42.27

12 45 Jachimowski Jarosław M Sanok Sanok Biega M2 8 00:33:36.20

13 9 Wolski Adrian M Żeglce LKS Błękitni Żeglce M2 9 00:34:05.48

14 24 Bobusia Marcin M Dobieszyn M3 5 00:34:44.67

15 22 Wiśniowski Mateusz M Długie KM PSP Krosno/Pawko Runner Team M2 10 00:35:15.69

16 55 Kozłowski Jakub M Krosno M2 11 00:36:06.94

17 39 Krawczyk Jarosław M Długie SPAJ M2 12 00:36:20.90

18 32 Bloch Radosław M Krosno M2 13 00:36:27.95

19 18 Kochański Robert M Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE M2 14 00:36:37.83

20 51 Bil Bartosz M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze M1 1 00:36:43.15

21 52 Wojnar Adrian M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze M1 2 00:37:25.47

22 29 Moskowicz Stefan M Młodowice Przemyski Klub Biegacza M4 1 00:37:27.37

23 50 Reczkowski Andrzej M Nienaszów KB Atletic Zręcin M4 2 00:38:45.76

24 28 Czaja Lech M Krosno Beniaminek M3 6 00:40:00.33

25 14 Markuszka Sławek M NADOLE MOSiR Dukla M3 7 00:40:10.28

26 8 Foryś Włodzimierz M Jasło ULKS TECHNIK TRZCINICA M4 3 00:40:56.70

27 26 Prokop Karol M Krosno M2 15 00:41:21.90

28 17 Smyka Grzegorz M Krosno M2 16 00:41:47.94

29 12 Kielar Sławomir M Markowa M3 8 00:42:44.68

30 15 Pasterczyk Dariusz M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze M3 9 00:43:26.54

31 19 Wojtasiewicz Wincenty M Nowy Glinik M4 4 00:43:47.01

32 2 Rępalski Marcin M Krościenko Wyżne M3 10 00:44:08.28

33 43 TWARÓG STANISŁAW M JASZCZEW M3 11 00:45:00.25

34 21 Cieśla Jarosław M Krosno M3 12 00:45:55.39

35 13 Wiktor Wiesław M Straszęcin Dębickie Gepardy M3 13 00:48:12.81

36 16 Kochanski Jacek M Jedlicze Muks Podkarpacie M4 5 00:51:03.41

37 47 Jaracz Krystian M Siedliska Żmigrodzkie KB Athletic Zręcin M2 17 00:55:07.15

38 25 Haszto Zdzisław M Leżajsk Nowosarzyńska Grupa Biegowa M4 6 00:57:05.81



M-ce Kat. Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (1 item)

1 K1 48 Kuybacka Lena K Dobieszyn 00:53:17.01

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (5 items)

1 K2 44 Klocek Aneta K Krosno KKB MOSIR Krosno 00:36:54.36

2 K2 10 Furman Katarzyna K Mielec Nowy Styl Running Team 00:43:46.99

3 K2 34 Wierzbicka Anna K Sieniawa Sieniawa 00:44:45.43

4 K2 6 Fuksa Marta K Haczów 00:47:46.15

5 K2 7 Prajsnar Angelika K Haczów 00:50:18.65

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (4 items)

1 K3 27 Prajzner Marta K Krośćienko  Wyżne 00:33:09.25

2 K3 4 Swięch Anna K Strzyżów 00:37:46.41

3 K3 36 Pieróg Agnieszka K Sieniawa SIENIAWA 00:44:50.52

4 K3 23 Pająk-Cieśla Joanna K Krosno 00:45:06.56

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (1 item)

1 K4 53 Woźniak Jadwiga K Staniątki KS Limanowa Ferrest 01:07:51.63

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (2 items)

1 M1 51 Bil Bartosz M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze 00:36:43.15

2 M1 52 Wojnar Adrian M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze 00:37:25.47

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (17 items)

1 M2 35 Pelczar Wojciech M Dobieszyn GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl 00:27:40.64

2 M2 56 Setlak Michał M Gorlice GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl 00:30:14.17



3 M2 11 Kubit Piotr M Strzyżów Krosno Glass Running Team 00:31:48.01

4 M2 37 SMOLIK BARTOSZ M Jedlicze Moderówka 00:32:16.32

5 M2 54 Ziemba Dawid M Cholkówka 00:32:28.47

6 M2 31 Bożek Maciej M Krosno Jest Lepiej " Częstochowa " 00:32:28.49

7 M2 3 Pełdiak Mateusz M Krosno KB Athletic Zręcin/Pawko Runner Team 00:32:42.27

8 M2 45 Jachimowski Jarosław M Sanok Sanok Biega 00:33:36.20

9 M2 9 Wolski Adrian M Żeglce LKS Błękitni Żeglce 00:34:05.48

10 M2 22 Wiśniowski Mateusz M Długie KM PSP Krosno/Pawko Runner Team 00:35:15.69

11 M2 55 Kozłowski Jakub M Krosno 00:36:06.94

12 M2 39 Krawczyk Jarosław M Długie SPAJ 00:36:20.90

13 M2 32 Bloch Radosław M Krosno 00:36:27.95

14 M2 18 Kochański Robert M Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:36:37.83

15 M2 26 Prokop Karol M Krosno 00:41:21.90

16 M2 17 Smyka Grzegorz M Krosno 00:41:47.94

17 M2 47 Jaracz Krystian M Siedliska Żmigrodzkie KB Athletic Zręcin 00:55:07.15

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (13 items)

1 M3 33 Wierzbicki Janusz M Sieniawa 00:29:36.51

2 M3 1 Szmist Jarosław M Swierzowa Polska KB Athletic Zrecin 00:30:13.31

3 M3 49 Kiełbasa Marcin M Ptaszkowa PKS Jaworze Ptaszkowa 00:31:29.90

4 M3 5 Ryba Piotr M Dębica KB Maratończyk Dębica 00:32:02.11

5 M3 24 Bobusia Marcin M Dobieszyn 00:34:44.67

6 M3 28 Czaja Lech M Krosno Beniaminek 00:40:00.33

7 M3 14 Markuszka Sławek M NADOLE MOSiR Dukla 00:40:10.28

8 M3 12 Kielar Sławomir M Markowa 00:42:44.68

9 M3 15 Pasterczyk Dariusz M Jedlicze Muks Podkarpacie Jedlicze 00:43:26.54

10 M3 2 Rępalski Marcin M Krościenko Wyżne 00:44:08.28

11 M3 43 TWARÓG STANISŁAW M JASZCZEW 00:45:00.25

12 M3 21 Cieśla Jarosław M Krosno 00:45:55.39

13 M3 13 Wiktor Wiesław M Straszęcin Dębickie Gepardy 00:48:12.81

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (6 items)



1 M4 29 Moskowicz Stefan M Młodowice Przemyski Klub Biegacza 00:37:27.37

2 M4 50 Reczkowski Andrzej M Nienaszów KB Atletic Zręcin 00:38:45.76

3 M4 8 Foryś Włodzimierz M Jasło ULKS TECHNIK TRZCINICA 00:40:56.70

4 M4 19 Wojtasiewicz Wincenty M Nowy Glinik 00:43:47.01

5 M4 16 Kochanski Jacek M Jedlicze Muks Podkarpacie 00:51:03.41

6 M4 25 Haszto Zdzisław M Leżajsk Nowosarzyńska Grupa Biegowa 00:57:05.81



WYNIKI OFICJALNE - MARSZ NW  im. Tytusa Trzecieckiego

na dyst. 7km

Długie, 1.10.2023r.

M-ce Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB Kat. M-ce CZAS

PŁEĆ : K (8 items)

1 85 Wilusz Erwina K Iwonicz-Zdrój PTG Sokół" Rymanów" K2 1 00:46:11.25

2 92 Sawicka Marta K Krościenko Wyżne K3 1 00:50:20.00

3 93 Wiktor Jolanta K Straszęcin K4 1 00:55:45.19

4 90 KONIK Aleksandra K OLSZANICA bieszczadzki klub nordic walking K3 2 00:56:07.44

5 91 Kurcoń Jolanta K Krosno K2 2 00:58:53.72

6 94 Munia Agata K Kopytowa K3 3 01:01:14.65

7 95 Kuliga Justyna K Korczyna K3 4 01:04:10.23

8 87 Antosz Monika K Sieniawa K3 5 01:05:26.16

PŁEĆ : M (14 items)

1 83 Wojtowicz Tomasz M Widacz K.S. Victoria Potęgowo M2 1 00:42:39.47

2 89 KONIK JACEK M OLSZANICA LUKS Ustjanowa M3 1 00:44:33.05

3 79 Janocha Robert M Krosno MUKS Podkarpacie Jedlicze M3 2 00:45:20.22

4 72 Michalski Andrzej M Zmiennica Płomień Zmiennica M4 1 00:45:45.58

5 96 Zych Witold M Rogi M3 3 00:47:39.56

6 88 Konik Mikołaj M Stefkowa Bieszczadzki klub nordic walking M1 1 00:52:14.12

7 71 Twaróg Janusz M Jedlicze M4 2 00:52:47.48

8 86 krawczyk krzysztof M żeglce Jest Lepiej " Częstochowa " M2 2 00:52:54.56

9 84 Kobak Marcin M Żeglce M2 3 00:54:48.07

10 74 Zajchowski Marek M Moderówka M4 3 00:54:55.94

11 97 Wilk Andrzej M Sanok niezrzeszony M4 4 00:57:02.34

12 99 Lis Robert M Korczyna n/z M3 4 00:57:53.57

13 73 Sondej Wiesław M Rzeszów Rzeszów Endorfina M4 5 00:57:55.22

14 98 Mróz Krzysztof M Żarnowiec M4 6 01:02:36.57



M-ce Kat. Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (2 items)

1 K2 85 Wilusz Erwina K Iwonicz-Zdrój PTG Sokół" Rymanów" 00:46:11.25

2 K2 91 Kurcoń Jolanta K Krosno 00:58:53.72

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (5 items)

1 K3 92 Sawicka Marta K Krościenko Wyżne 00:50:20

2 K3 90 KONIK Aleksandra K OLSZANICA bieszczadzki klub nordic walking 00:56:07.44

3 K3 94 Munia Agata K Kopytowa 01:01:14.65

4 K3 95 Kuliga Justyna K Korczyna 01:04:10.23

5 K3 87 Antosz Monika K Sieniawa 01:05:26.16

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (1 item)

1 K4 93 Wiktor Jolanta K Straszęcin 00:55:45.19

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (1 item)

1 M1 88 Konik Mikołaj M Stefkowa Bieszczadzki klub nordic walking 00:52:14.12

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (3 items)

1 M2 83 Wojtowicz Tomasz M Widacz K.S. Victoria Potęgowo 00:42:39.47

2 M2 86 krawczyk krzysztof M żeglce Jest Lepiej " Częstochowa " 00:52:54.56

3 M2 84 Kobak Marcin M Żeglce 00:54:48.07

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (4 items)

1 M3 89 KONIK JACEK M OLSZANICA LUKS Ustjanowa 00:44:33.05

2 M3 79 Janocha Robert M Krosno MUKS Podkarpacie Jedlicze 00:45:20.22

3 M3 96 Zych Witold M Rogi 00:47:39.56

4 M3 99 Lis Robert M Korczyna n/z 00:57:53.57



KATEGORIA WIEKOWA : M4 (6 items)

1 M4 72 Michalski Andrzej M Zmiennica Płomień Zmiennica 00:45:45.58

2 M4 71 Twaróg Janusz M Jedlicze 00:52:47.48

3 M4 74 Zajchowski Marek M Moderówka 00:54:55.94

4 M4 97 Wilk Andrzej M Sanok niezrzeszony 00:57:02.34

5 M4 73 Sondej Wiesław M Rzeszów Rzeszów Endorfina 00:57:55.22

6 M4 98 Mróz Krzysztof M Żarnowiec 01:02:36.57


